
           /projekt/ 

 

Uchwała Nr L/……../2023 

Rady Gminy Lutowiska 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz 

Gminy Lutowiska 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 20 pkt 2 i art. 24 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.)                   

Rada Gminy Lutowiska   

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lutowiska  nieruchomości 

oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 

 nr 62/B o pow. 0,0061 ha,  

w obrębie ewidencyjnym Lutowiska dla której Sąd Rejonowy w Lesku VII 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ustrzykach Dolnych prowadzi 

księgę Wieczystą -  KS2E/00019570/6. nr 30/B o pow. 0,0674 ha,  

                      

 nr 23/B o pow. 0,0123 ha, 

 nr 33/B o pow. 0,0674 ha, 

w obrębie ewidencyjnym Lutowiska dla których Sąd Rejonowy w Lesku VII 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ustrzykach Dolnych prowadzi 

księgę Wieczystą -  KS2E/00016358/3, KS2E/00019909/2. 

§ 2. Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości wymienionych w § 1 nastąpi 

z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 43 w Lutowiskach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Lutowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy 

Lutowiska.  

Przejęcie nieruchomości gruntowej nastąpi na wniosek właścicieli nieruchomości , którzy  

wyrazili zgodę na nieodpłatne przekazanie gruntu wydzielonego z ich działek na poszerzenie 

drogi gminnej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 43 w obrębie ewidencyjnym 

Lutowiska. Przedmiotowa droga gminna w chwili obecnej jest bardzo wąska i nie jest się 

w stanie jej urządzić.  

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym rada gminy podejmuje 

uchwały w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, 

dotyczących m.in. nabycia nieruchomości gruntowych. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  



 


